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14.1.Тарифно-балансовые расчетные модели теплоснабжения 

потребителей по каждой системе теплоснабжения 

 

Ниже в таблицах приведены расчетные тарифно-балансовые модели 

теплоснабжения потребителей по каждой системе теплоснабжения. Значения 

тарифов носят рекомендательный характер и подлежат корректировке в 

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», 

Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере 

теплоснабжения, утвержденными приказом ФСТ России от 13.06.2013 № 760-э. 



Таблица 14.1.1 - Оценка ценовых (тарифных) последствий по годам расчетного периода для потребителей тепловой энергии 

Теплоснабжающая организация 
Величина тарифа с НДС, руб/Гкал 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

1 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,17 3 197,03 3 331,31 3 471,22 3 617,01 3 768,93 3 927,22 4 092,17 4 264,04 4 443,13 4 629,74 4 824,19 5 026,80 5 237,93 5 457,92 5 687,15 5 926,02 6 174,91 6 434,25 

АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 452,18 2 545,36 2 642,08 2 742,48 2 846,70 2 954,87 3 067,16 3 183,71 3 304,69 3 430,27 3 560,62 3 695,92 3 836,37 3 982,15 4 133,47 4 236,81 4 342,73 4 451,30 4 562,58 

ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 148,00 2 229,62 2 314,35 2 402,29 2 493,58 2 588,34 2 686,69 2 788,79 2 894,76 3 004,76 3 118,95 3 237,47 3 360,49 3 488,19 3 620,74 3 758,33 3 852,29 3 948,60 4 047,31 4 148,49 

ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 427,82 2 545,71 2 642,44 2 742,86 2 847,09 2 955,27 3 067,58 3 184,14 3 305,14 3 430,74 3 561,10 3 696,43 3 836,89 3 982,69 4 134,03 4 291,13 4 398,41 4 508,37 4 621,08 4 736,60 

ООО» ЦИТЭО» 2568,59 2648,7 2759,95 2875,86 2996,65 3122,51 3253,65 3390,31 3532,70 3681,07 3835,68 3996,78 4164,64 4339,56 4521,82 4711,73 4909,63 5115,83 5330,70 5554,59 5787,88 

ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 354,18 2 443,64 2 536,50 2 632,89 2 732,94 2 836,79 2 944,59 3 056,48 3 172,63 3 293,19 3 418,33 3 548,23 3 683,06 3 823,01 3 968,29 4 119,08 4 222,06 4 327,61 4 435,80 4 546,69 

ООО «Теплогенерация», д. 

Подолино 
2720,244 2788,56 2 900,10 3 016,11 3 136,75 3 262,22 3 392,71 3 528,42 3 669,55 3 816,34 3 968,99 4 127,75 4 292,86 4 464,57 4 643,16 4 828,88 5 022,04 5 222,92 5 431,84 5 649,11 5 875,08 

ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 858,93 1 929,57 2 002,90 2 079,01 2 158,01 2 240,01 2 325,13 2 413,49 2 505,20 2 600,40 2 699,21 2 801,78 2 908,25 3 018,77 3 133,48 3 252,55 3 333,86 3 417,21 3 502,64 3 590,21 

ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 266,40 1 314,52 1 364,48 1 416,33 1 470,15 1 526,01 1 584,00 1 644,19 1 706,67 1 771,53 1 838,84 1 908,72 1 981,25 2 056,54 2 134,69 2 215,81 2 271,21 2 327,99 2 386,19 2 445,84 

ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 625,62 2 725,39 2 828,96 2 936,46 3 048,05 3 163,87 3 284,10 3 408,89 3 538,43 3 672,89 3 812,46 3 957,34 4 107,71 4 263,81 4 425,83 4 594,01 4 708,86 4 826,58 4 947,25 5 070,93 

ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 627,84 2 727,70 2 831,35 2 938,94 3 050,62 3 166,55 3 286,88 3 411,78 3 541,43 3 676,00 3 815,69 3 960,68 4 111,19 4 267,42 4 429,58 4 597,90 4 712,85 4 830,67 4 951,44 5 075,22 

ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 458,96 2 552,40 2 649,39 2 750,07 2 854,57 2 963,04 3 075,64 3 192,51 3 313,83 3 439,76 3 570,47 3 706,14 3 846,98 3 993,16 4 144,90 4 302,41 4 409,97 4 520,22 4 633,22 4 749,06 

ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 328,66 2 417,15 2 509,00 2 604,34 2 703,31 2 806,03 2 912,66 3 023,34 3 138,23 3 257,48 3 381,27 3 509,76 3 643,13 3 781,57 3 925,26 4 074,42 4 176,28 4 280,69 4 387,70 4 497,40 

ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 003,47 2 079,61 2 158,63 2 240,66 2 325,81 2 414,19 2 505,92 2 601,15 2 699,99 2 802,59 2 909,09 3 019,64 3 134,38 3 253,49 3 377,12 3 505,45 3 593,09 3 682,91 3 774,99 3 869,36 

ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 275,34 2 361,80 2 451,55 2 544,71 2 641,41 2 741,78 2 845,97 2 954,11 3 066,37 3 182,89 3 303,84 3 429,39 3 559,71 3 694,97 3 835,38 3 981,13 4 080,66 4 182,67 4 287,24 4 394,42 

ООО "ТСК" 1 987,44 2 014,67 2 042,27 2 070,25 2 098,61 2 127,36 2 156,51 2 186,05 2 216,00 2 246,36 2 277,13 2 308,33 2 339,95 2 372,01 2 404,51 2 437,45 2 470,84 2 504,69 2 539,01 2 573,79 2 609,05 

ООО «Газпром теплоэнерго МО» 2 679,46 2 716,16 2 753,38 2 863,51 2 978,05 3 097,17 3 221,06 3 349,90 3 483,90 3 623,25 3 768,19 3 918,91 4 075,67 4 238,70 4 408,24 4 584,57 4 767,96 4 958,67 5 157,02 5 363,30 5 577,83 

2 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,46 3 197,65 3 332,27 3 472,56 3 618,75 3 771,10 3 929,86 4 095,31 4 267,72 4 447,39 4 634,63 4 829,75 5 033,08 5 244,97 5 465,78 5 695,89 5 935,69 6 185,58 6 446,00 

АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 456,90 2 550,26 2 647,17 2 747,77 2 852,18 2 960,56 3 073,07 3 189,84 3 311,06 3 436,88 3 567,48 3 703,04 3 843,76 3 989,82 4 141,43 4 253,34 4 359,67 4 468,67 4 580,38 

ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 152,14 2 233,92 2 318,81 2 406,92 2 498,39 2 593,33 2 691,87 2 794,16 2 900,34 3 010,55 3 124,95 3 243,70 3 366,96 3 494,91 3 627,72 3 765,57 3 867,32 3 964,00 4 063,10 4 164,68 

ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 427,82 2 550,61 2 647,54 2 748,14 2 852,57 2 960,97 3 073,49 3 190,28 3 311,51 3 437,35 3 567,97 3 703,55 3 844,28 3 990,37 4 142,00 4 299,40 4 415,57 4 525,96 4 639,11 4 755,09 

ООО» ЦИТЭО» 2568,59 2648,7 2759,95 2875,86 2996,65 3122,51 3253,65 3390,31 3532,70 3681,07 3835,68 3996,78 4164,64 4339,56 4521,82 4711,73 4909,63 5115,83 5330,70 5554,59 5787,88 

ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 358,72 2 448,35 2 541,39 2 637,96 2 738,20 2 842,26 2 950,26 3 062,37 3 178,74 3 299,53 3 424,92 3 555,06 3 690,16 3 830,38 3 975,94 4 127,02 4 238,53 4 344,50 4 453,11 4 564,44 

ООО «Теплогенерация», д. 

Подолино 
2720,244 2788,56 2 900,10 3 016,11 3 136,75 3 262,22 3 392,71 3 528,42 3 669,55 3 816,34 3 968,99 4 127,75 4 292,86 4 464,57 4 643,16 4 828,88 5 022,04 5 222,92 5 431,84 5 649,11 5 875,08 

ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 862,52 1 933,29 2 006,76 2 083,01 2 162,17 2 244,33 2 329,61 2 418,14 2 510,03 2 605,41 2 704,42 2 807,18 2 913,86 3 024,58 3 139,52 3 258,82 3 346,87 3 430,55 3 516,31 3 604,22 

ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 268,84 1 317,06 1 367,11 1 419,06 1 472,98 1 528,95 1 587,05 1 647,36 1 709,96 1 774,94 1 842,39 1 912,40 1 985,07 2 060,50 2 138,80 2 220,08 2 280,07 2 337,07 2 395,50 2 455,38 

ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 630,68 2 730,65 2 834,41 2 942,12 3 053,92 3 169,97 3 290,43 3 415,46 3 545,25 3 679,97 3 819,81 3 964,96 4 115,63 4 272,02 4 434,36 4 602,87 4 727,24 4 845,42 4 966,55 5 090,72 

ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 632,91 2 732,96 2 836,81 2 944,61 3 056,50 3 172,65 3 293,21 3 418,35 3 548,25 3 683,08 3 823,04 3 968,32 4 119,11 4 275,64 4 438,11 4 606,76 4 731,24 4 849,52 4 970,76 5 095,03 

ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 463,70 2 557,32 2 654,50 2 755,37 2 860,07 2 968,75 3 081,57 3 198,67 3 320,22 3 446,38 3 577,35 3 713,29 3 854,39 4 000,86 4 152,89 4 310,70 4 427,18 4 537,86 4 651,31 4 767,59 

ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 333,15 2 421,81 2 513,83 2 609,36 2 708,52 2 811,44 2 918,27 3 029,17 3 144,28 3 263,76 3 387,78 3 516,52 3 650,15 3 788,85 3 932,83 4 082,28 4 192,58 4 297,39 4 404,83 4 514,95 

ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 007,34 2 083,61 2 162,79 2 244,98 2 330,29 2 418,84 2 510,75 2 606,16 2 705,20 2 807,99 2 914,70 3 025,46 3 140,42 3 259,76 3 383,63 3 512,21 3 607,11 3 697,29 3 789,72 3 884,46 

ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 279,72 2 366,35 2 456,27 2 549,61 2 646,50 2 747,06 2 851,45 2 959,81 3 072,28 3 189,03 3 310,21 3 436,00 3 566,56 3 702,09 3 842,77 3 988,80 4 096,58 4 199,00 4 303,97 4 411,57 

ООО "ТСК" 1 987,44 2 014,67 2 042,27 2 070,25 2 098,61 2 127,36 2 156,51 2 186,05 2 216,00 2 246,36 2 277,13 2 308,33 2 339,95 2 372,01 2 404,51 2 437,45 2 470,84 2 504,69 2 539,01 2 573,79 2 609,05 

ООО «Газпром теплоэнерго МО» 2 679,46 2 716,16 2 753,38 2 863,51 2 978,05 3 097,17 3 221,06 3 349,90 3 483,90 3 623,25 3 768,19 3 918,91 4 075,67 4 238,70 4 408,24 4 584,57 4 767,96 4 958,67 5 157,02 5 363,30 5 577,83 

 

14.2.Тарифно-балансовые расчетные модели теплоснабжения потребителей по каждой единой теплоснабжающей организации 

Таблица 14.2.1 - Тарифно-балансовые расчетные модели теплоснабжения потребителей единой теплоснабжающей организации – ООО «ТСК Мосэнерго» 

Теплоснабжающая организация 
Величина тарифа с НДС, руб/Гкал 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

1 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,17 3 197,03 3 331,31 3 471,22 3 617,01 3 768,93 3 927,22 4 092,17 4 264,04 4 443,13 4 629,74 4 824,19 5 026,80 5 237,93 5 457,92 5 687,15 5 926,02 6 174,91 6 434,25 

2 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,17 3 197,03 3 331,31 3 471,22 3 617,01 3 768,93 3 927,22 4 092,17 4 264,04 4 443,13 4 629,74 4 824,19 5 026,80 5 237,93 5 457,92 5 687,15 5 926,02 6 174,91 6 434,25 

14.3.Результаты оценки ценовых (тарифных) последствий реализации проектов схемы теплоснабжения на основании разработанных тарифно-балансовых 

моделей 

Таблица 14.3.1 - Оценка ценовых (тарифных) последствий по годам расчетного периода для потребителей тепловой энергии 

Теплоснабжающая организация 
Величина тарифа с НДС, руб/Гкал 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

1 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,17 3 197,03 3 331,31 3 471,22 3 617,01 3 768,93 3 927,22 4 092,17 4 264,04 4 443,13 4 629,74 4 824,19 5 026,80 5 237,93 5 457,92 5 687,15 5 926,02 6 174,91 6 434,25 

АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 452,18 2 545,36 2 642,08 2 742,48 2 846,70 2 954,87 3 067,16 3 183,71 3 304,69 3 430,27 3 560,62 3 695,92 3 836,37 3 982,15 4 133,47 4 236,81 4 342,73 4 451,30 4 562,58 
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Теплоснабжающая организация 
Величина тарифа с НДС, руб/Гкал 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 148,00 2 229,62 2 314,35 2 402,29 2 493,58 2 588,34 2 686,69 2 788,79 2 894,76 3 004,76 3 118,95 3 237,47 3 360,49 3 488,19 3 620,74 3 758,33 3 852,29 3 948,60 4 047,31 4 148,49 

ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 427,82 2 545,71 2 642,44 2 742,86 2 847,09 2 955,27 3 067,58 3 184,14 3 305,14 3 430,74 3 561,10 3 696,43 3 836,89 3 982,69 4 134,03 4 291,13 4 398,41 4 508,37 4 621,08 4 736,60 

ООО» ЦИТЭО» 2568,59 2648,7 2759,95 2875,86 2996,65 3122,51 3253,65 3390,31 3532,70 3681,07 3835,68 3996,78 4164,64 4339,56 4521,82 4711,73 4909,63 5115,83 5330,70 5554,59 5787,88 

ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 354,18 2 443,64 2 536,50 2 632,89 2 732,94 2 836,79 2 944,59 3 056,48 3 172,63 3 293,19 3 418,33 3 548,23 3 683,06 3 823,01 3 968,29 4 119,08 4 222,06 4 327,61 4 435,80 4 546,69 

ООО «Теплогенерация», д. 

Подолино 
2720,244 2788,56 2 900,10 3 016,11 3 136,75 3 262,22 3 392,71 3 528,42 3 669,55 3 816,34 3 968,99 4 127,75 4 292,86 4 464,57 4 643,16 4 828,88 5 022,04 5 222,92 5 431,84 5 649,11 5 875,08 

ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 858,93 1 929,57 2 002,90 2 079,01 2 158,01 2 240,01 2 325,13 2 413,49 2 505,20 2 600,40 2 699,21 2 801,78 2 908,25 3 018,77 3 133,48 3 252,55 3 333,86 3 417,21 3 502,64 3 590,21 

ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 266,40 1 314,52 1 364,48 1 416,33 1 470,15 1 526,01 1 584,00 1 644,19 1 706,67 1 771,53 1 838,84 1 908,72 1 981,25 2 056,54 2 134,69 2 215,81 2 271,21 2 327,99 2 386,19 2 445,84 

ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 625,62 2 725,39 2 828,96 2 936,46 3 048,05 3 163,87 3 284,10 3 408,89 3 538,43 3 672,89 3 812,46 3 957,34 4 107,71 4 263,81 4 425,83 4 594,01 4 708,86 4 826,58 4 947,25 5 070,93 

ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 627,84 2 727,70 2 831,35 2 938,94 3 050,62 3 166,55 3 286,88 3 411,78 3 541,43 3 676,00 3 815,69 3 960,68 4 111,19 4 267,42 4 429,58 4 597,90 4 712,85 4 830,67 4 951,44 5 075,22 

ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 458,96 2 552,40 2 649,39 2 750,07 2 854,57 2 963,04 3 075,64 3 192,51 3 313,83 3 439,76 3 570,47 3 706,14 3 846,98 3 993,16 4 144,90 4 302,41 4 409,97 4 520,22 4 633,22 4 749,06 

ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 328,66 2 417,15 2 509,00 2 604,34 2 703,31 2 806,03 2 912,66 3 023,34 3 138,23 3 257,48 3 381,27 3 509,76 3 643,13 3 781,57 3 925,26 4 074,42 4 176,28 4 280,69 4 387,70 4 497,40 

ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 003,47 2 079,61 2 158,63 2 240,66 2 325,81 2 414,19 2 505,92 2 601,15 2 699,99 2 802,59 2 909,09 3 019,64 3 134,38 3 253,49 3 377,12 3 505,45 3 593,09 3 682,91 3 774,99 3 869,36 

ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 275,34 2 361,80 2 451,55 2 544,71 2 641,41 2 741,78 2 845,97 2 954,11 3 066,37 3 182,89 3 303,84 3 429,39 3 559,71 3 694,97 3 835,38 3 981,13 4 080,66 4 182,67 4 287,24 4 394,42 

ООО "ТСК" 1 987,44 2 014,67 2 042,27 2 070,25 2 098,61 2 127,36 2 156,51 2 186,05 2 216,00 2 246,36 2 277,13 2 308,33 2 339,95 2 372,01 2 404,51 2 437,45 2 470,84 2 504,69 2 539,01 2 573,79 2 609,05 

ООО «Газпром теплоэнерго МО» 2 679,46 2 716,16 2 753,38 2 863,51 2 978,05 3 097,17 3 221,06 3 349,90 3 483,90 3 623,25 3 768,19 3 918,91 4 075,67 4 238,70 4 408,24 4 584,57 4 767,96 4 958,67 5 157,02 5 363,30 5 577,83 

2 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,46 3 197,65 3 332,27 3 472,56 3 618,75 3 771,10 3 929,86 4 095,31 4 267,72 4 447,39 4 634,63 4 829,75 5 033,08 5 244,97 5 465,78 5 695,89 5 935,69 6 185,58 6 446,00 

АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 456,90 2 550,26 2 647,17 2 747,77 2 852,18 2 960,56 3 073,07 3 189,84 3 311,06 3 436,88 3 567,48 3 703,04 3 843,76 3 989,82 4 141,43 4 253,34 4 359,67 4 468,67 4 580,38 

ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 152,14 2 233,92 2 318,81 2 406,92 2 498,39 2 593,33 2 691,87 2 794,16 2 900,34 3 010,55 3 124,95 3 243,70 3 366,96 3 494,91 3 627,72 3 765,57 3 867,32 3 964,00 4 063,10 4 164,68 

ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 427,82 2 550,61 2 647,54 2 748,14 2 852,57 2 960,97 3 073,49 3 190,28 3 311,51 3 437,35 3 567,97 3 703,55 3 844,28 3 990,37 4 142,00 4 299,40 4 415,57 4 525,96 4 639,11 4 755,09 

ООО» ЦИТЭО» 2568,59 2648,7 2759,95 2875,86 2996,65 3122,51 3253,65 3390,31 3532,70 3681,07 3835,68 3996,78 4164,64 4339,56 4521,82 4711,73 4909,63 5115,83 5330,70 5554,59 5787,88 

ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 358,72 2 448,35 2 541,39 2 637,96 2 738,20 2 842,26 2 950,26 3 062,37 3 178,74 3 299,53 3 424,92 3 555,06 3 690,16 3 830,38 3 975,94 4 127,02 4 238,53 4 344,50 4 453,11 4 564,44 

ООО «Теплогенерация», д. 

Подолино 
2720,244 2788,56 2 900,10 3 016,11 3 136,75 3 262,22 3 392,71 3 528,42 3 669,55 3 816,34 3 968,99 4 127,75 4 292,86 4 464,57 4 643,16 4 828,88 5 022,04 5 222,92 5 431,84 5 649,11 5 875,08 

ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 862,52 1 933,29 2 006,76 2 083,01 2 162,17 2 244,33 2 329,61 2 418,14 2 510,03 2 605,41 2 704,42 2 807,18 2 913,86 3 024,58 3 139,52 3 258,82 3 346,87 3 430,55 3 516,31 3 604,22 

ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 268,84 1 317,06 1 367,11 1 419,06 1 472,98 1 528,95 1 587,05 1 647,36 1 709,96 1 774,94 1 842,39 1 912,40 1 985,07 2 060,50 2 138,80 2 220,08 2 280,07 2 337,07 2 395,50 2 455,38 

ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 630,68 2 730,65 2 834,41 2 942,12 3 053,92 3 169,97 3 290,43 3 415,46 3 545,25 3 679,97 3 819,81 3 964,96 4 115,63 4 272,02 4 434,36 4 602,87 4 727,24 4 845,42 4 966,55 5 090,72 

ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 632,91 2 732,96 2 836,81 2 944,61 3 056,50 3 172,65 3 293,21 3 418,35 3 548,25 3 683,08 3 823,04 3 968,32 4 119,11 4 275,64 4 438,11 4 606,76 4 731,24 4 849,52 4 970,76 5 095,03 

ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 463,70 2 557,32 2 654,50 2 755,37 2 860,07 2 968,75 3 081,57 3 198,67 3 320,22 3 446,38 3 577,35 3 713,29 3 854,39 4 000,86 4 152,89 4 310,70 4 427,18 4 537,86 4 651,31 4 767,59 

ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 333,15 2 421,81 2 513,83 2 609,36 2 708,52 2 811,44 2 918,27 3 029,17 3 144,28 3 263,76 3 387,78 3 516,52 3 650,15 3 788,85 3 932,83 4 082,28 4 192,58 4 297,39 4 404,83 4 514,95 

ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 007,34 2 083,61 2 162,79 2 244,98 2 330,29 2 418,84 2 510,75 2 606,16 2 705,20 2 807,99 2 914,70 3 025,46 3 140,42 3 259,76 3 383,63 3 512,21 3 607,11 3 697,29 3 789,72 3 884,46 

ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 279,72 2 366,35 2 456,27 2 549,61 2 646,50 2 747,06 2 851,45 2 959,81 3 072,28 3 189,03 3 310,21 3 436,00 3 566,56 3 702,09 3 842,77 3 988,80 4 096,58 4 199,00 4 303,97 4 411,57 

ООО "ТСК" 1 987,44 2 014,67 2 042,27 2 070,25 2 098,61 2 127,36 2 156,51 2 186,05 2 216,00 2 246,36 2 277,13 2 308,33 2 339,95 2 372,01 2 404,51 2 437,45 2 470,84 2 504,69 2 539,01 2 573,79 2 609,05 

ООО «Газпром теплоэнерго МО» 2 679,46 2 716,16 2 753,38 2 863,51 2 978,05 3 097,17 3 221,06 3 349,90 3 483,90 3 623,25 3 768,19 3 918,91 4 075,67 4 238,70 4 408,24 4 584,57 4 767,96 4 958,67 5 157,02 5 363,30 5 577,83 

 

14.4.Описание изменений (фактических данных) в оценке ценовых (тарифных) последствий реализации проектов схемы теплоснабжения 

Таблица 14.4.1 - Оценка ценовых (тарифных) последствий по годам расчетного периода для потребителей тепловой энергии по первому варианту развития по данным 

утвержденной схемы теплоснабжения 

№ 

п/п 
Теплоснабжающая организация 

Тариф, руб./Гкал с НДС (с 01.07) 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

1 ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 719,72 2 823,07 2 930,35 3 041,70 3 157,29 3 277,27 3 401,80 3 531,07 3 665,25 3 804,53 3 949,10 4 099,17 4 254,94 4 416,63 4 584,46 4 758,67 4 887,26 5 009,44 5 134,67 5 263,04 

2 АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 456,90 2 550,26 2 647,17 2 747,77 2 852,18 2 960,56 3 073,07 3 189,84 3 311,06 3 436,88 3 567,48 3 703,04 3 843,76 3 989,82 4 141,43 4 253,34 4 359,67 4 468,67 4 580,38 

3 ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 152,14 2 233,92 2 318,81 2 406,92 2 498,39 2 593,33 2 691,87 2 794,16 2 900,34 3 010,55 3 124,95 3 243,70 3 366,96 3 494,91 3 627,72 3 765,57 3 867,32 3 964,00 4 063,10 4 164,68 

4 ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 457,24 2 550,61 2 647,54 2 748,14 2 852,57 2 960,97 3 073,49 3 190,28 3 311,51 3 437,35 3 567,97 3 703,55 3 844,28 3 990,37 4 142,00 4 299,40 4 415,57 4 525,96 4 639,11 4 755,09 

5 ООО» ЦИТЭО» 2140,6 2 226,22 2 310,82 2 398,63 2 489,78 2 584,39 2 682,60 2 784,54 2 890,35 3 000,18 3 114,19 3 232,53 3 355,36 3 482,87 3 615,22 3 752,60 3 895,19 4 000,44 4 100,45 4 202,97 4 308,04 

6 ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 358,72 2 448,35 2 541,39 2 637,96 2 738,20 2 842,26 2 950,26 3 062,37 3 178,74 3 299,53 3 424,92 3 555,06 3 690,16 3 830,38 3 975,94 4 127,02 4 238,53 4 344,50 4 453,11 4 564,44 

7 ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 862,52 1 933,29 2 006,76 2 083,01 2 162,17 2 244,33 2 329,61 2 418,14 2 510,03 2 605,41 2 704,42 2 807,18 2 913,86 3 024,58 3 139,52 3 258,82 3 346,87 3 430,55 3 516,31 3 604,22 

8 ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 268,84 1 317,06 1 367,11 1 419,06 1 472,98 1 528,95 1 587,05 1 647,36 1 709,96 1 774,94 1 842,39 1 912,40 1 985,07 2 060,50 2 138,80 2 220,08 2 280,07 2 337,07 2 395,50 2 455,38 

9 ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 630,68 2 730,65 2 834,41 2 942,12 3 053,92 3 169,97 3 290,43 3 415,46 3 545,25 3 679,97 3 819,81 3 964,96 4 115,63 4 272,02 4 434,36 4 602,87 4 727,24 4 845,42 4 966,55 5 090,72 

10 ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 632,91 2 732,96 2 836,81 2 944,61 3 056,50 3 172,65 3 293,21 3 418,35 3 548,25 3 683,08 3 823,04 3 968,32 4 119,11 4 275,64 4 438,11 4 606,76 4 731,24 4 849,52 4 970,76 5 095,03 

11 ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 463,70 2 557,32 2 654,50 2 755,37 2 860,07 2 968,75 3 081,57 3 198,67 3 320,22 3 446,38 3 577,35 3 713,29 3 854,39 4 000,86 4 152,89 4 310,70 4 427,18 4 537,86 4 651,31 4 767,59 

12 ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 333,15 2 421,81 2 513,83 2 609,36 2 708,52 2 811,44 2 918,27 3 029,17 3 144,28 3 263,76 3 387,78 3 516,52 3 650,15 3 788,85 3 932,83 4 082,28 4 192,58 4 297,39 4 404,83 4 514,95 

13 ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 007,34 2 083,61 2 162,79 2 244,98 2 330,29 2 418,84 2 510,75 2 606,16 2 705,20 2 807,99 2 914,70 3 025,46 3 140,42 3 259,76 3 383,63 3 512,21 3 607,11 3 697,29 3 789,72 3 884,46 



6 

14 ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 279,72 2 366,35 2 456,27 2 549,61 2 646,50 2 747,06 2 851,45 2 959,81 3 072,28 3 189,03 3 310,21 3 436,00 3 566,56 3 702,09 3 842,77 3 988,80 4 096,58 4 199,00 4 303,97 4 411,57 

 

Таблица 14.4.2 - Оценка ценовых (тарифных) последствий по годам расчетного периода для потребителей тепловой энергии по второму варианту развития по данным 

утвержденной схемы теплоснабжения 

№ 

п/п 
Теплоснабжающая организация 

Тариф, руб./Гкал с НДС (с 01.07) 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

1 ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 719,72 2 823,07 2 930,35 3 041,70 3 157,29 3 277,27 3 401,80 3 531,07 3 665,25 3 804,53 3 949,10 4 099,17 4 254,94 4 416,63 4 584,46 4 758,67 4 887,26 5 009,44 5 134,67 5 263,04 

2 АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 456,90 2 550,26 2 647,17 2 747,77 2 852,18 2 960,56 3 073,07 3 189,84 3 311,06 3 436,88 3 567,48 3 703,04 3 843,76 3 989,82 4 141,43 4 253,34 4 359,67 4 468,67 4 580,38 

3 ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 152,14 2 233,92 2 318,81 2 406,92 2 498,39 2 593,33 2 691,87 2 794,16 2 900,34 3 010,55 3 124,95 3 243,70 3 366,96 3 494,91 3 627,72 3 765,57 3 867,32 3 964,00 4 063,10 4 164,68 

4 ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 457,24 2 550,61 2 647,54 2 748,14 2 852,57 2 960,97 3 073,49 3 190,28 3 311,51 3 437,35 3 567,97 3 703,55 3 844,28 3 990,37 4 142,00 4 299,40 4 415,57 4 525,96 4 639,11 4 755,09 

5 ООО» ЦИТЭО» 2140,6 2 226,22 2 310,82 2 398,63 2 489,78 2 584,39 2 682,60 2 784,54 2 890,35 3 000,18 3 114,19 3 232,53 3 355,36 3 482,87 3 615,22 3 752,60 3 895,19 4 000,44 4 100,45 4 202,97 4 308,04 

6 ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 358,72 2 448,35 2 541,39 2 637,96 2 738,20 2 842,26 2 950,26 3 062,37 3 178,74 3 299,53 3 424,92 3 555,06 3 690,16 3 830,38 3 975,94 4 127,02 4 238,53 4 344,50 4 453,11 4 564,44 

7 ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 862,52 1 933,29 2 006,76 2 083,01 2 162,17 2 244,33 2 329,61 2 418,14 2 510,03 2 605,41 2 704,42 2 807,18 2 913,86 3 024,58 3 139,52 3 258,82 3 346,87 3 430,55 3 516,31 3 604,22 

8 ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 268,84 1 317,06 1 367,11 1 419,06 1 472,98 1 528,95 1 587,05 1 647,36 1 709,96 1 774,94 1 842,39 1 912,40 1 985,07 2 060,50 2 138,80 2 220,08 2 280,07 2 337,07 2 395,50 2 455,38 

9 ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 630,68 2 730,65 2 834,41 2 942,12 3 053,92 3 169,97 3 290,43 3 415,46 3 545,25 3 679,97 3 819,81 3 964,96 4 115,63 4 272,02 4 434,36 4 602,87 4 727,24 4 845,42 4 966,55 5 090,72 

10 ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 632,91 2 732,96 2 836,81 2 944,61 3 056,50 3 172,65 3 293,21 3 418,35 3 548,25 3 683,08 3 823,04 3 968,32 4 119,11 4 275,64 4 438,11 4 606,76 4 731,24 4 849,52 4 970,76 5 095,03 

11 ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 463,70 2 557,32 2 654,50 2 755,37 2 860,07 2 968,75 3 081,57 3 198,67 3 320,22 3 446,38 3 577,35 3 713,29 3 854,39 4 000,86 4 152,89 4 310,70 4 427,18 4 537,86 4 651,31 4 767,59 

12 ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 333,15 2 421,81 2 513,83 2 609,36 2 708,52 2 811,44 2 918,27 3 029,17 3 144,28 3 263,76 3 387,78 3 516,52 3 650,15 3 788,85 3 932,83 4 082,28 4 192,58 4 297,39 4 404,83 4 514,95 

13 ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 007,34 2 083,61 2 162,79 2 244,98 2 330,29 2 418,84 2 510,75 2 606,16 2 705,20 2 807,99 2 914,70 3 025,46 3 140,42 3 259,76 3 383,63 3 512,21 3 607,11 3 697,29 3 789,72 3 884,46 

14 ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 279,72 2 366,35 2 456,27 2 549,61 2 646,50 2 747,06 2 851,45 2 959,81 3 072,28 3 189,03 3 310,21 3 436,00 3 566,56 3 702,09 3 842,77 3 988,80 4 096,58 4 199,00 4 303,97 4 411,57 

Таблица 14.4.3 - Оценка ценовых (тарифных) последствий по годам расчетного периода для потребителей тепловой энергии по второму варианту развития по данным 

разрабатываемой схемы теплоснабжения 

Теплоснабжающая организация 
Величина тарифа с НДС, руб/Гкал 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

1 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,17 3 197,03 3 331,31 3 471,22 3 617,01 3 768,93 3 927,22 4 092,17 4 264,04 4 443,13 4 629,74 4 824,19 5 026,80 5 237,93 5 457,92 5 687,15 5 926,02 6 174,91 6 434,25 

АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 452,18 2 545,36 2 642,08 2 742,48 2 846,70 2 954,87 3 067,16 3 183,71 3 304,69 3 430,27 3 560,62 3 695,92 3 836,37 3 982,15 4 133,47 4 236,81 4 342,73 4 451,30 4 562,58 

ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 148,00 2 229,62 2 314,35 2 402,29 2 493,58 2 588,34 2 686,69 2 788,79 2 894,76 3 004,76 3 118,95 3 237,47 3 360,49 3 488,19 3 620,74 3 758,33 3 852,29 3 948,60 4 047,31 4 148,49 

ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 427,82 2 545,71 2 642,44 2 742,86 2 847,09 2 955,27 3 067,58 3 184,14 3 305,14 3 430,74 3 561,10 3 696,43 3 836,89 3 982,69 4 134,03 4 291,13 4 398,41 4 508,37 4 621,08 4 736,60 

ООО» ЦИТЭО» 2568,59 2648,7 2759,95 2875,86 2996,65 3122,51 3253,65 3390,31 3532,70 3681,07 3835,68 3996,78 4164,64 4339,56 4521,82 4711,73 4909,63 5115,83 5330,70 5554,59 5787,88 

ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 354,18 2 443,64 2 536,50 2 632,89 2 732,94 2 836,79 2 944,59 3 056,48 3 172,63 3 293,19 3 418,33 3 548,23 3 683,06 3 823,01 3 968,29 4 119,08 4 222,06 4 327,61 4 435,80 4 546,69 

ООО «Теплогенерация», д. 

Подолино 
2720,244 2788,56 2 900,10 3 016,11 3 136,75 3 262,22 3 392,71 3 528,42 3 669,55 3 816,34 3 968,99 4 127,75 4 292,86 4 464,57 4 643,16 4 828,88 5 022,04 5 222,92 5 431,84 5 649,11 5 875,08 

ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 858,93 1 929,57 2 002,90 2 079,01 2 158,01 2 240,01 2 325,13 2 413,49 2 505,20 2 600,40 2 699,21 2 801,78 2 908,25 3 018,77 3 133,48 3 252,55 3 333,86 3 417,21 3 502,64 3 590,21 

ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 266,40 1 314,52 1 364,48 1 416,33 1 470,15 1 526,01 1 584,00 1 644,19 1 706,67 1 771,53 1 838,84 1 908,72 1 981,25 2 056,54 2 134,69 2 215,81 2 271,21 2 327,99 2 386,19 2 445,84 

ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 625,62 2 725,39 2 828,96 2 936,46 3 048,05 3 163,87 3 284,10 3 408,89 3 538,43 3 672,89 3 812,46 3 957,34 4 107,71 4 263,81 4 425,83 4 594,01 4 708,86 4 826,58 4 947,25 5 070,93 

ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 627,84 2 727,70 2 831,35 2 938,94 3 050,62 3 166,55 3 286,88 3 411,78 3 541,43 3 676,00 3 815,69 3 960,68 4 111,19 4 267,42 4 429,58 4 597,90 4 712,85 4 830,67 4 951,44 5 075,22 

ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 458,96 2 552,40 2 649,39 2 750,07 2 854,57 2 963,04 3 075,64 3 192,51 3 313,83 3 439,76 3 570,47 3 706,14 3 846,98 3 993,16 4 144,90 4 302,41 4 409,97 4 520,22 4 633,22 4 749,06 

ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 328,66 2 417,15 2 509,00 2 604,34 2 703,31 2 806,03 2 912,66 3 023,34 3 138,23 3 257,48 3 381,27 3 509,76 3 643,13 3 781,57 3 925,26 4 074,42 4 176,28 4 280,69 4 387,70 4 497,40 

ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 003,47 2 079,61 2 158,63 2 240,66 2 325,81 2 414,19 2 505,92 2 601,15 2 699,99 2 802,59 2 909,09 3 019,64 3 134,38 3 253,49 3 377,12 3 505,45 3 593,09 3 682,91 3 774,99 3 869,36 

ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 275,34 2 361,80 2 451,55 2 544,71 2 641,41 2 741,78 2 845,97 2 954,11 3 066,37 3 182,89 3 303,84 3 429,39 3 559,71 3 694,97 3 835,38 3 981,13 4 080,66 4 182,67 4 287,24 4 394,42 

ООО "ТСК" 1 987,44 2 014,67 2 042,27 2 070,25 2 098,61 2 127,36 2 156,51 2 186,05 2 216,00 2 246,36 2 277,13 2 308,33 2 339,95 2 372,01 2 404,51 2 437,45 2 470,84 2 504,69 2 539,01 2 573,79 2 609,05 

ООО «Газпром теплоэнерго МО» 2 679,46 2 716,16 2 753,38 2 863,51 2 978,05 3 097,17 3 221,06 3 349,90 3 483,90 3 623,25 3 768,19 3 918,91 4 075,67 4 238,70 4 408,24 4 584,57 4 767,96 4 958,67 5 157,02 5 363,30 5 577,83 

2 вариант развития 

ООО «ТСК Мосэнерго» 2 615,12 2 944,50 3 068,46 3 197,65 3 332,27 3 472,56 3 618,75 3 771,10 3 929,86 4 095,31 4 267,72 4 447,39 4 634,63 4 829,75 5 033,08 5 244,97 5 465,78 5 695,89 5 935,69 6 185,58 6 446,00 

АО «ЭКЗ» 2286,90 2 324,36 2 456,90 2 550,26 2 647,17 2 747,77 2 852,18 2 960,56 3 073,07 3 189,84 3 311,06 3 436,88 3 567,48 3 703,04 3 843,76 3 989,82 4 141,43 4 253,34 4 359,67 4 468,67 4 580,38 

ФГУП УТЦ «Новогорск» 2069,364 2 152,14 2 233,92 2 318,81 2 406,92 2 498,39 2 593,33 2 691,87 2 794,16 2 900,34 3 010,55 3 124,95 3 243,70 3 366,96 3 494,91 3 627,72 3 765,57 3 867,32 3 964,00 4 063,10 4 164,68 

ООО «Энергостандарт» 2362,728 2 427,82 2 550,61 2 647,54 2 748,14 2 852,57 2 960,97 3 073,49 3 190,28 3 311,51 3 437,35 3 567,97 3 703,55 3 844,28 3 990,37 4 142,00 4 299,40 4 415,57 4 525,96 4 639,11 4 755,09 

ООО» ЦИТЭО» 2568,59 2648,7 2759,95 2875,86 2996,65 3122,51 3253,65 3390,31 3532,70 3681,07 3835,68 3996,78 4164,64 4339,56 4521,82 4711,73 4909,63 5115,83 5330,70 5554,59 5787,88 

ООО «Теплогенерация» 2254,63 2 358,72 2 448,35 2 541,39 2 637,96 2 738,20 2 842,26 2 950,26 3 062,37 3 178,74 3 299,53 3 424,92 3 555,06 3 690,16 3 830,38 3 975,94 4 127,02 4 238,53 4 344,50 4 453,11 4 564,44 

ООО «Теплогенерация», д. 

Подолино 
2720,244 2788,56 2 900,10 3 016,11 3 136,75 3 262,22 3 392,71 3 528,42 3 669,55 3 816,34 3 968,99 4 127,75 4 292,86 4 464,57 4 643,16 4 828,88 5 022,04 5 222,92 5 431,84 5 649,11 5 875,08 

ООО «ОУСЦ Планерная» 1790,88 1 862,52 1 933,29 2 006,76 2 083,01 2 162,17 2 244,33 2 329,61 2 418,14 2 510,03 2 605,41 2 704,42 2 807,18 2 913,86 3 024,58 3 139,52 3 258,82 3 346,87 3 430,55 3 516,31 3 604,22 

ООО «СЗ» «САМОЛЕТ-ОЛИМП» 1220,04 1 268,84 1 317,06 1 367,11 1 419,06 1 472,98 1 528,95 1 587,05 1 647,36 1 709,96 1 774,94 1 842,39 1 912,40 1 985,07 2 060,50 2 138,80 2 220,08 2 280,07 2 337,07 2 395,50 2 455,38 

ООО «ТеплоЭнергоРесурс» 2 529,50 2 630,68 2 730,65 2 834,41 2 942,12 3 053,92 3 169,97 3 290,43 3 415,46 3 545,25 3 679,97 3 819,81 3 964,96 4 115,63 4 272,02 4 434,36 4 602,87 4 727,24 4 845,42 4 966,55 5 090,72 

ООО «ЭК Мишино» 2531,64 2 632,91 2 732,96 2 836,81 2 944,61 3 056,50 3 172,65 3 293,21 3 418,35 3 548,25 3 683,08 3 823,04 3 968,32 4 119,11 4 275,64 4 438,11 4 606,76 4 731,24 4 849,52 4 970,76 5 095,03 

ООО «Гефест-Инжиниринг» 2368,94 2 463,70 2 557,32 2 654,50 2 755,37 2 860,07 2 968,75 3 081,57 3 198,67 3 320,22 3 446,38 3 577,35 3 713,29 3 854,39 4 000,86 4 152,89 4 310,70 4 427,18 4 537,86 4 651,31 4 767,59 
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Теплоснабжающая организация 
Величина тарифа с НДС, руб/Гкал 

2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030 2031 2032 2033 2034 2035 2036 2037 2038 2039 2040 2041 2042 

ООО «Шаляпинская усадьба» 2243,41 2 333,15 2 421,81 2 513,83 2 609,36 2 708,52 2 811,44 2 918,27 3 029,17 3 144,28 3 263,76 3 387,78 3 516,52 3 650,15 3 788,85 3 932,83 4 082,28 4 192,58 4 297,39 4 404,83 4 514,95 

ПАО «Мосэнерго» 1930,13 2 007,34 2 083,61 2 162,79 2 244,98 2 330,29 2 418,84 2 510,75 2 606,16 2 705,20 2 807,99 2 914,70 3 025,46 3 140,42 3 259,76 3 383,63 3 512,21 3 607,11 3 697,29 3 789,72 3 884,46 

ООО "Союз-Химки" 2192,04 2 279,72 2 366,35 2 456,27 2 549,61 2 646,50 2 747,06 2 851,45 2 959,81 3 072,28 3 189,03 3 310,21 3 436,00 3 566,56 3 702,09 3 842,77 3 988,80 4 096,58 4 199,00 4 303,97 4 411,57 

ООО "ТСК" 1 987,44 2 014,67 2 042,27 2 070,25 2 098,61 2 127,36 2 156,51 2 186,05 2 216,00 2 246,36 2 277,13 2 308,33 2 339,95 2 372,01 2 404,51 2 437,45 2 470,84 2 504,69 2 539,01 2 573,79 2 609,05 

ООО «Газпром теплоэнерго МО» 2 679,46 2 716,16 2 753,38 2 863,51 2 978,05 3 097,17 3 221,06 3 349,90 3 483,90 3 623,25 3 768,19 3 918,91 4 075,67 4 238,70 4 408,24 4 584,57 4 767,96 4 958,67 5 157,02 5 363,30 5 577,83 

 


